Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000 - ESTADO DE A/11151AS GERAIS

REQUERIMENTO Ne 059/97.

Muuicipal de - MG

Ex110.811,

JOSt DOS REIS SOARES

DD. Presidente da amara Municipal,

Natalândia..MG.

3r, Presidente,

:12

Hmas

Protocolado no Livro próprio às f o 1 h as

00-b o b °

às j4' 3t0
NataiMadia - MG

04 O Vereador que a esty subscreve, vem respeitosamente, re...

querer 1e V.Eaae, que apSa ouvido o Plenário, seja encaminhado ao gzem.

outiva Muniolpikka seguinte reivinoloaçãos

..Que instale no poço mrtesi.anoe outra bomba com mala poi.,

ténoia.

Atewiosamente.,

Sala das Sessão** 26 da agosto de 1997.

OSÈ FRADWISCO BARROSA DR BRITO

Vereador

JUSTIFICATIVA, Ssg*nde o funcionktrio a bomba atual não tem força pra',

levar a Igua até a caixa, por isso desliga todos os dias, ficando a #

população com falta delgua. Gotarla que o rxecutivo verificasso se êl

realmente a bomba que está com pouca potânola ou se i mul vontade do 99

funcional:rio.

JOS/ FRANCISCO BARBOSA DE BRITO

Vereador

Aprovado em

Canina Municipal de Nataldadla - M G

Despacho
i5-1Y 0  turno por

(àkl,Q votos favontveis

NN ~tios e  _._abtregoo
oik às sessões /

40

410